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LLlicTHanuUsATHH LWIOPIYHUIA aHOTOBAHMI KaTalor KHUXKOBUX BUIaHb HauioHalIbHOI
aKazemil HayK YKpaiHu TpaauuiiHo ch)opMOBaHMH Ha MiACTaBi piYHHUX 3BiTiB HAYKOBUX YCTaHOB
HAH YKpalHu Ta KOHTpOJbHUX NPHMIPHHUKIB BUIaHb, WO 1X NoaaoTb 10 HayKkoBo-BUAaBHUYO1
panm HAH YkpaiHu axkaaeMiuHi yctaHoBu. o Karajiory BKJIIOYeHO 6ibaiorpacdiyHi onucH
KHUXKOBMX BUIaHb, BUMyLLEHHWX npoTsaroM 2020 poky, — HayKoBUX MOHOrpadii, HernepioanyHHUX
30IpHHKIB HAayKOBMX Tpallb, CJIOBHUKOBUX, NOBIAKOBMX, €HUUKJIONEOUYHUX, HAYKOBO-IOIY-
JSIPHUX, HaBYaJbHMUX BHAAHb.

Karanor ymiuye 6ibniorpadiyHi onucu 861 KHMXKOBOro BWUOAHHS, CYNPOBOIKEHI

aHOTallAMH MOBOIO OpuriHany. TakoX misi BMAAHb, LIO BUMIUJIM aHIIIHCHKOIO, HaBEOEHO
aHOTaLlIO AEPXaBHOIO MOBOIO.
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Poanin

Apxeonorisi
ACTpoOHOMIA
Bionoris

leorpadis

feonoris

lNpHuya cnpaea
Exonoria
Exonomika
Enepreruka
IHhopmaTHKa
IcTopin

lcTopin HaykH
KHurosHascTpo. bibnioTeKo3HapeTBO
Kyasryponoris
Jlitepatypo3HaBcTBO
MartematTuka
MarepianosHascTso
MeauyHi Haykm
Mexanika
MucTeuTrso3HaBcTBO
MoBoaHascTBO
[Monitonoris
Couionoris
Cxono3HaBcTBO
TexHiuHi HayYKH
Piznka

dinocodin

Ximis

KOpuam4Hi Hayku
Mokaxuuk yctaHos HAH Ykpaiuu

3micT

IMoKaXx4YHK YCTAHOB IHLWIOTO MiANOPALKYBAHHSA

Homep KHHIMM

1—18
19—23
24—80
81—84
35—104
105—109
110—125
126—220
221—2535
256—297
298—417
418—467
468—499
500—520
521—564
565—576
577—604
605—614
615—624
625—649
650—671
672—704
705—739
740—746
747=757
758—806
807—824
825—840
841—860

Cropinka

12
14
37
39
48
3l
57
94
108
125
166
182
192
201
209
215
226
232
239
248
257
269
283
286
290
306
313
320
327
33]



